
Domov - realitní společnost s.r.o. Na Příkopě 1/6, 266 01 Beroun, Tel.: 311 623 447 , E-mail: info@domov-beroun.cz, web: www.domov-beroun.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 5777

8 500 000 Kč
za nemovitost

Pozemek 1027 m2 v klidné části Berouna
Vojanova, Beroun

Celková plocha: 1 027 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Umístění objektu: klidná část obce

Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD; autobus

Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej pěkného stavebního pozemku v klidné části Berouna na rohu ulic Vojanova a U
Pískovny.

Nabízíme Vám stavební pozemek v příjemném prostředí s výhledem na zalesněné kopce obklopující Beroun. Tento
pozemek se nachází v klidné části města a nabízí skvělou příležitost pro výstavbu Vašeho vysněného domova. Jeho
pozice Vám umožní dojít pěšky do centra města, ale také se za pár minut dostanete k Berounce a na cyklostezku.

Pozemek je rovinatý a je vhodný pro stavbu rodinného domu. Jeho rozloha 1027m2 je dostatečně velká, abyste si mohli
naplánovat vysněné bydlení podle svých představ. Díky klidné lokalitě si zde budete moci užívat pohodu a soukromí.

Další výhodou tohoto pozemku je jeho přístup k veškerým potřebným sítím. Přípojky na elektřinu, vodu, kanalizaci a
plyn jsou zde již vybudovány. To vám ušetří čas i finanční náklady spojené se stavbou.

Beroun samotný poskytuje příjemné prostředí, plné přírodních krás a zábavných aktivit. Najdete zde nádhernou
přírodu, cyklostezky nebo turistické trasy. V blízkosti se také nachází veškerá občanská vybavenost, včetně obchodů,
restaurací, škol a zdravotnických zařízení. Nájezd na dálnici D5 je autem do 5 minut, stejně jako autobusová zastávka.

Tento stavební pozemek je ideální volbou pro ty, kteří chtějí žít v klidném a idylickém prostředí. Je to investice s
potenciálem pro budoucnost, která Vám umožní si postavit domov dle svých individuálních představ.

Pokud Vás nabídka zaujala, ráda si s Vámi domluvím prohlídku.

Vyřizuje
Mgr. Markéta Kelnerová
Tel.: 311 623 447
GSM: +420604289331
E-mail: kelnerova@domov-beroun.cz


